1

南林团[2022]76号

关于开展“喜迎二十大，永远跟党走，奋进新

征程”主题系列活动的通知

各学院团委：

为迎接党的二十大召开，见证南京林业大学建校 120 周年

发展成果，感受南林师生为祖国建设前赴后继的风雨兼程。结

合实际情况，现以迎接党的二十大召开、庆祝南京林业大学建

校 120 周年，艺术设计学院团委决定于近期开展“唱响南林百

廿华诞”主题合唱大赛，增强大学生国家、民族自豪感和向心

力，提升南林学子的凝聚力，营造健康向上的校园文化氛围。

现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

喜迎二十大，永远跟党走，奋进新征程——“唱响南林百

廿华诞”主题合唱大赛

二、活动目的

本活动旨在通过唱响校歌以及班级自选歌曲的方式来推动南

林精神文明建设，展现南林“诚朴雄伟，树木树人”的校训精神。

该活动为学子们提供表现自己风采的机会，展现当代大学生的艺

术水平和文化素养。学习党史校史，感悟党在人民中的发展历程，

能更好的激发学子们对共产主义理想和中国特色社会主义信念的

2

追求，展现学子的光彩之处，提升学子们的社会责任感。该活动

提升南林学子对学校的认识和深入理解的同时也能表达对南林

120 周年校庆的喜悦，以及对党的二十大的期盼与祝福。

三、组织机构

主办单位：共青团南京林业大学委员会

承办单位：共青团南京林业大学艺术设计学院委员会

四、参与对象

南京林业大学全体在校学生

五、活动时间

2022年10月15日

六、活动地点

香樟院201会议室

七、活动内容

本活动将面向全体在校学生，以班级为单位进行校歌和红

歌歌唱排练，展现班级风采。以歌声迎接党的二十大召开，同

时献礼百廿南林。届时对参与合唱的班级进行评选和奖励。

八、活动要求

（1）以班级为单位，分为必唱和选唱两个部分，必唱部分为

校歌，占比 30%，选唱部分要求主题积极向上，符合二十大的时

代背景，有良好的社会风向，占比 70%。

（2）各班级统一服装，仪容仪表干净整洁，文明有序的参加

比赛。

九、报名办法

参与班级班长将活动报名表（见“附件一”）于 10月 10日

前发送至指定邮箱：1729929597@qq.com。班级报名后班长加入

QQ群：750495412届时工作及相关疑问将在群中统一解答，落实

群内实名制。

mailto:3065601033@qq.com。

3

十、奖励办法

（1）素拓学时：为所有参与者发放 8 学时的素质拓展学时。

（2）比赛成绩排名前三的班级将颁发荣誉奖状一份。

共青团南京林业大学委员会

共青团南京林业大学艺术设计学院委员会

2022年 10月 5日

4

附件一：

“唱响南林百廿华诞”合唱大赛报名表

班级班号 所在学院

所在专业 联系方式

班
级
合
唱
曲
目

（备注：1、班级报名班长加入QQ群：750495412后将备注改为“学院班号姓名”

2、将报名表文件发送至指定邮箱，提交截止至10月10日）